[bookmark: _GoBack]              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ															        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                  РЕШЕНИЕ

           18.10.2016 г. № 13/4 р.С.

Об  утверждении перечня имущества принимаемого в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральными законами  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. на основании Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Новосергиевский поссовет, утвержденного решением Совета депутатов Новосергиевского поссовета от 19.02.2008 г. № 21/5 р.С., руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно  Приложению 1.
1. Поручить главе администрации МО Новосергиевский поссовет осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности на объекты, указанные в приложении.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Совета депутатов
муниципального образования
Новосергиевский поссовет                                                    Е.К. Бозин

Разослано: прокурору, для обнародования

Приложение 1
к Решению Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет
от 18.10.2016г.  №13/4 р.С.
№№13/5 р.С.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества  принимаемого в  собственность муниципального образования
Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, объединения,
имущества
	Местонахождение имущества
	Остаточная стоимость основных фондов по состоянию на 01.10.2016 (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Башня Рожновского
	пос.Новосергиевка, ул.Пролетарская
	—

	2.
	Башня Рожновского (КСМ)
	пос.Новосергиевка, ул.Королева
	32,6

	3.
	Башня Рожновского
	пос.Новосергиевка, ул.Московская
	—

	4.
	Башня Рожновского
	пос.Новосергиевка, ул.Красноармейская
	0,6

	5.
	Башня Рожновского
	с.Землянка
	-

	6.
	Башня Рожновского
	с.Лебяжка
	-

	7.
	Башня Рожновского 1
	с.Черепаново
	-

	8.
	Башня Рожновского 2
	с.Черепаново
	-

	9.
	Водопроводные сети протяженностью 0,27 км
	пос.Новосергиевка, ул.Народная
	—

	10.
	Водопроводные сети протяженностью 0,463 км
	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	—

	11.
	Водопроводные сети протяженностью 0,3 км
	пос.Новосергиевка, пер.Пролетарский
	-

	12.
	Водопроводные сети протяженностью 0,8 км
	пос.Новосергиевка, ул.Лермонтова
	24,8

	13.
	Водопроводные сети протяженностью 0,43 км
	пос.Новосергиевка, пер.Степной
	11,2

	14.
	Водопроводные сети протяженностью 0,729 км
	пос.Новосергиевка, ул. Степана Разина
	—

	15.
	Водопроводные сети протяженностью 3,543 км
	пос.Новосергиевка, ул.Красноармейская
	—

	16.
	Водопроводные сети протяженностью 0,59 км
	пос.Новосергиевка, ул.8 Марта
	13,5

	17.
	Водопроводные сети протяженностью  1,53 км
	пос.Новосергиевка, ул.Восточная
	—

	18.
	Водопроводные сети протяженностью 0,567 км
	пос.Новосергиевка, ул.Гоголя
	25,7

	19.
	Водопроводные сети протяженностью 1,068 км
	пос.Новосергиевка, ул.Гагарина
	—

	20.
	Водопроводные сети протяженностью 0,602 км
	пос.Новосергиевка, ул.Заводская
	—

	21.
	Водопроводные сети протяженностью 0,653 км
	пос.Новосергиевка, ул.Кирова
	—

	22.
	Водопроводные сети протяженностью 0,33 км.
	Пос. Новосергиевка, ул.Элеваторная
	42,6

	23.
	Водопроводные сети протяженностью 0,652 км
	пос.Новосергиевка, пер. Комсомольский
	0,6

	24.
	Водопроводные сети протяженностью 0,7 км
	пос.Новосергиевка, ул.Конституции
	70,8

	25.
	Водопроводные сети протяженностью 1,052 км
	пос.Новосергиевка, ул.Королева
	34,1

	26.
	Водопроводные сети протяженностью 1,199 км
	пос.Новосергиевка, ул.Красногвардейская
	—

	27.
	Водопроводные сети протяженностью 0,468 км
	пос.Новосергиевка, ул.Крупской
	—

	28.
	Водопроводные сети протяженностью 0,525 км
	пос.Новосергиевка, ул.Куйбышева
	26,9

	29.
	Водопроводные сети протяженностью 1,022 км
	пос.Новосергиевка, ул.Ленинская
	0,3

	30.
	Водопроводные сети протяженностью 0,939 км
	пос.Новосергиевка, ул.Ломоносова
	123,7

	31.
		Водопроводные сети протяженностью 2,290 км
	пос.Новосергиевка, ул.Первомайская

	пос.Новосергиевка, пр-кт  Калинина
	-

	32.
	Водопроводные сети протяженностью 1,045 км
	пос.Новосергиевка, ул.Первомайская
	0,8

	33.
	Водопроводные сети протяженностью 0,940 км
	пос.Новосергиевка, ул.Мичурина
	21,4

	34.
	Водопроводные сети протяженностью 0,260 км
	пос.Новосергиевка, пер.Молодежный
	0,7

	35.
	Водопроводные сети протяженностью 0,574 км
	пос.Новосергиевка, ул.Московская
	1,9

	36.
	Водопроводные сети протяженностью 0,563 км
	пос.Новосергиевка, пер.Октябрьский
	10,7

	37.
	Водопроводные сети протяженностью 0,3 км
	пос.Новосергиевка, ул.Оренбургская
	—

	38.
	Водопроводные сети протяженностью 0,676 км
	пос.Новосергиевка, ул. Островского
	-

	39.
	Водопроводные сети протяженностью 1,138 км
	пос.Новосергиевка, ул.Парковая
	—

	40.
	Водопроводные сети протяженностью 1,370 км
	пос.Новосергиевка, ул.Партизанская
	13,5

	41.
	Водопроводные сети протяженностью 0,686 км
	пос.Новосергиевка, пер.Первомайский
	34,8

	42.
	Водопроводные сети протяженностью 0,546 км
	пос.Новосергиевка, ул.Полевая
	—

	43.
	Водопроводные сети протяженностью 1,184 км
	пос.Новосергиевка, ул.Пролетарская
	13,6

	44.
	Водопроводные сети протяженностью 0,444 км
	пос.Новосергиевка, пер.Северный
	164,0

	45.
	Водопроводные сети протяженностью 1,056 км
	пос.Новосергиевка, ул.Советская
	—

	46.
	Водопроводные сети протяженностью 0,532 км
	пос.Новосергиевка, ул.Спортивная
	—

	47.
	Водопроводные сети протяженностью 0,683 км
	пос.Новосергиевка, ул.Чернышевского
	2,5

	48.
	Водопроводные сети протяженностью 1,305 км
	пос .Новосергиевка, ул. Электрическая
	13,9

	49.
	Водопроводные сети протяженностью 0,371 км
	пос.Новосергиевка, ул.Комарова
	96,3

	50.
	Водопроводные сети протяженностью 0,371 км
	пос.Новосергиевка, ул.Партизанская
	—

	51.
	Водопроводные сети протяженностью 0,462 км
	пос.Новосергиевка, ул.Торговая
	—

	52.
	Водопроводные сети протяженностью 3,625 км
	с.Землянка
	-

	53.
	Водопроводные сети протяженностью 0,817 км
	с.Лебяжка
	—

	54.
	Водопроводные сети протяженностью 1,950 км
	с.Черепаново
	—

	55.
	Здание насосной станции
	пос.Новосергиевка, ул.Спортивная
	4,0

	56.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Степана Разина
	8,6

	57.
	Скважина водозаборная |
	пос.Новосергиевка, ул.Торговая
	10,7

	58.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Шевченко
	46,0

	59.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Торговая
	42,3

	50.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	148,3

	51.
	Скважина водозаборная № 1
	пос.Новосергиевка, ул.Красногвардейская
	—

	52.
	Скважина водозаборная № 2
	пос.Новосергиевка, ул.Советская
	—

	53.
	Скважина водозаборная № 4
	пос.Новосергиевка, ул.К.Маркса
	—

	54.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Мичурина
	—

	55.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Краснопартизанская
	43,8

	56.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Северная
	68,0

	57.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Степана Разина
	46,9

	58.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Чехова
	46,4

	59.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Павлова
	157,8

	60.
	Скважина водозаборная
	пос.Новосергиевка, ул.Парковая
	22,6

	61.
	Скважина водозаборная
	с.Лебяжка
	—

	62.
	Скважина водозаборная
	с.Черепаново
	49,7

	63.
	Скважина водозаборная № 1
	с.Черепаново
	—

	64.
	Скважина водозаборная № 2
	с.Черепаново
	-

	65.
	Здание котельной блочной КБТа-300 «Яик»
	пос.Новосергиевка, ул.Чернышевского, 37
	652,2

	66.
	Здание котельной
	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	—

	67.
	Здание котельной
	пос.Новосергиевка, ул.Восточная
	—

	68.
	Здание котельной
	пос.Новосергиевка, ул.Пушкина
	-

	69.
	Здание котельной
	пос.Новосергиевка, ул.Красноармейская
	-

	70.
	Теплотрасса протяженностью 7,3 км
	пос.Новосергиевка, ул.Маяковского
	10,6

	71.
	Теплотрасса протяженностью 10,5 км
	пос.Новосергиевка, ул.Восточная
	—

	72.
	Теплотрасса протяженностью 1,2 км
	пос.Новосергиевка, ул.Красногвардейская
	31,9

	73.
	Автомобиль ВАЗ 21060, гос. номер Е 387 НМ 56
	пос.Новосергиевка
	—

	74.
	Автомобиль ВАЗ 21213, гос. номер К 250 XT 56
	пос.Новосергиевка
	93,7

	75.
	Автомобиль САЗ, гос. номер 59-27 ОБТ
	пос.Новосергиевка
	-

	76.
	Трактор Т-170, гос. номер 72-7о ЕО 56
	пос.Ноьосергиевка
	613,3

	77.
	Автогрейдер «Крокус», гос. номер 8302 ОХ 56
	пос.Новосергиевка
	831,3

	78.
	Трактор МТЗ-80, гос. номер 8408 ОХ 56 -—
	пос.Новосергиевка
	276

	79.
	Трактор ЮМЗ, гос. номер 8372 ОХ 56
	пос.Новосергиевка
	268,8

	80.
	Трактор К-700А, гос. номер 9880 ОЕ 56
	пос. Новосергиевка
	284,8

	81.
	Лопата бульдозерная
	пос.Новосергиевка
	83,1

	82.
	Бензопила
	пос.Новосергиевка
	20,5

	83.
	Сканер УМАХ ASTRA 5400
	пос.Новосергиевка
	    5,6

	84.
	Компьютер Samsung
	пос.Новосергиевка
	25

	85.
	Компьютер LG
	пос.Новосергиевка
	34,1

	86.
	Компьютер LG
	пос.Новосергиевка
	45,0

	87.
	Копировальный аппарат Canon
	пос.Новосергиевка
	23,1

	88.
	Компьютер LG
	пос.Новосергиевка
	—

	89.
	Компьютер Samsung
	пос.Новосергиевка
	22.8

	90.
	Компьютер Samsung
	пос.Новосергиевка
	23.0

	91.
	Факс Panasonik
	пос.Новосергиевка
	5,9

	92.
	Кресло
	пос.Новосергиевка
	-

	  93.
	Копировальный аппарат SHARP
	пос.Новосергиевка
	31,6

	94.
	Стол компьютерный (3 шт.)
	пос.Новосергиевка
	—

	95.
	Стол письменный (2 шт.)
	пос.Новосергиевка
	—

	96.
	Шкаф для книг
	пос.Новосергиевка
	—

	97.
	Тумбочка
	пос.Новосергиевка
	—

	98.
	Стол рабочий
	пос.Новосергиевка
	—

	99.
	Тумба выкатная
	пос.Новосергиевка

	100.
	Шкаф для одежды
	пос.Новосергиевка
	—

	101.
	Шкаф двухстворчатый (2 шт.)
	пос.Новосергиевка
	—

	102.
	Шкаф-пенал
	пос.Новосергиевка
	—

	103.
	Шкаф для книг (2 шт.)
	пос.Новосергиевка
	—

	104.
	Кресло офисное (2 шт.)
	пос.Новосергиевка
	—

	105.
	Стол компьютерный «Лора» (4 шт.)
	пос.Новосергиевка
	—

	106.
	Брифинг приставка
	пос. Новосергиевка
	—

	107.
	Шкаф
	пос.Новосергиевка
	—

	108.
	Шкаф для одежды
	пос.Новосергиевка
	—

	109.
	Реквизит для проведения праздников
	пос.Новосергиевка
	—

	  110.
	Трубка телефонная
	пос. Новосергиевка
	—

	111.
	Сварочная установка УСП20/160
	пос.Новосергиевка
	40,6

	112.
	Котлы с насосами
	пос.Новосергиевка
	8,0

	113.
	Счетчик газовый
	пос.Новосергиевка
	—

	114.
	Бурс (измерительный прибор)
	пос.Новосергиевка
	—

	115.
	Газоанализатор ГИАМ-310-02-1 с пробозабором ИБЯЛ
	пос.Новосергиевка
	6,1

	116.
	Газовое оборудование ГСГО-5
	пос.Новосергиевка
	41,8

	Итого